8. Donati ad nullam electionem vocem actiuam, aut paſſiuam habebunt; neque ad emphyteuſum confeſſionem, aliasvè ſcripturas ſubſignandas vocabuntur. Ordinibus nullatenus initientur, nec Reuerendissimus, aut Prælati opoſitum facere au-deant, & præſumant.

9. In ministerijs temporalibus occurentur, Officialium coadiutores ſint, Dispensatores, Refectorarij, ſocij ſeruū, cimbala pūlſent, & in alijs huiusmodi, tūm intra, tūm extra Monasterium diligenter, & obedienteſeruant.

§.

De Preſibus à Donatis recitandis.

10. **Q**uamuis Donati ad Horas Officij diuini non teneātur, ſtatuimus tamen, ut aliquid illarum loco reci-tent. Pro Matutinis igitur dicto Versu, *Domine labia mea aperies, & os meum annuntiabit laudem tuam, & Deus in adiutorium meum intende, Domine ad adiuvandum me festina.* Gloria Patri,

Patri, & Filio, & Spiritui Sancto; Sicut erat in principio, & nunc
 & semper, & in secula seculorum, Amen. Alleluya, & à Septuaginta
 usque ad Pascha, Laus tibi Domine Rex eterne glorie
 recitent quindecim vicibus, Pater noster, & Ave Maria, & in
 fine cuiusque dicant Versum Gloria Patri, & Filio, &c.

11. Pro Laudibus recitent quinque Pater noster, & Ave
 Maria. Et in fine cuiusque Versum Gloria Patri, &c. De-
 inde dicant Versum; Domine exaudi orationem meam. Resp. Et
 clamor meus ad te veniat. Orémus. Actiones nostras quas sumus
 Domine, aspirando praeueni, & adiuuando prosequere, ut cuncta
 nostra Oratio, & operatio à te semper incipiat & per te capta
 fi-
 niatur. Per Christum Dominum nostrum, Amen. Vers. Fidelium
 anima per misericordiam Dei requiescant in pace. Amen. Ultimo
 tandem pro commemoratione S.P.N. Benedicti recitent Pater
 noster, & Ave Maria.

12. Pro Prima dicto Versu. Deus in adiutorium, &c. dicāt
 ter Pater, & Ave Maria, cum Gloria Patri, &c. in fine cuius-
 que, deinde dicāt Credo, & Confessionem generalem, eaque finita
 Versum, Dignare Domine die isto, sine peccato nos custodire. Vers.
 Domine exaudi orationem meam, &c. Orémus. Actiones nostras
 quas sumus Domine, &c. vt supra.

13. Pro Tertia, similiter etiam, pro Sexta, & Nona dicto
 Versu Deus in adiutorium, &c. dicant pro singulis Horis pre-
 dictis ter Pater noster, & Ave Maria, cum Gloria Patri, &c. in
 fine cuiusque, deinde Vers. Domine exaudi orationem meam, &c.
 Orémus. Actiones nostras, &c. vt supra.

14. Pro Vesperis dicto Versu, Deus in adiutorium, &c. di-
 cant septies Pater noster, & Ave Maria, & cetera vt supra in
 alijs Horis. In honorem autem, & pro commemoratione S.P.
 N. Benedicti dicant Pater noster, & Ave Maria, vt in Laudib.